Dñice
passio
pludū.

Piozi
tasacer
dotij re
spectu i
perij.

Ami vs
qñ cepit

Fidei ca
tholice
origo.

sus t sublimis dicitur est: postea abraam. i. pater multitus
 dinis: vel pater multarū gentiū. Gen. xvi. ibi: Nec vltra
 vocabit⁹ tē. Hic est fm Ambro. super Lucam lib. ij. cui di-
 ctum est Gen. xxi. In semine tuo benedicent oēs gētes.
 Gregatio gentiū t sacrosanctē ecclesie gētus/ oraculo
 diuino primo cōmissus est: t insaurande ecclesie primus
 sponsonē promeruit. ad dauid autē de christo pmissio fas-
 cta est. ad abraam de ecclesia: t nihilomin⁹ qz ad abraam
 de christo pmissio facta est. Mala. ij. Abrae dicit⁹ sctz p
 missionē t semini eius. nō dicit t scz inuic⁹ qñ in multis:
 sed quasi in vno/ t semini tuo qui est christus. christū rep-
 sentat: maxime qz fm L. h. yf. sup. Mart. Abraam facere
 dos fuit t ppheta. sacerdos: qz ad illum dicit⁹ deus Gen.
 xv. c. Sume inquit mihi vacca t rēmiē. vnde et presbyter
 appellatus est. xxij. disti. po. ro. ppba. vnde dñs ait ad
 abimelech. Gen. xxi. Redde vxoē viro suo: qz propba est.
 Fuit etiā rex fm Joseph. qui ait: Abraā regnauit in ba-
 masco. t vqz nunciū damascena ciuitate abrae ac nomē
 berur: t habitatio eius ostendit. Hic est autē sacerdos p
 ppheta t rex fuit. Abraā etiā dicit⁹ seruo manu
 tua sub femore meo. Gen. xxiij. significat christum de
 carne sua nasciturum. fm Augu. de ciui. dei. li. xvi. c. xxij.
C **P** Tempore hō abrae fuit melchisedech rex salē sa-
 cerdos dei altissimi offerēs panē t vinū t benedicens ei.
 Gen. xij. Melchisedechiani heretici hūc nō hoicm: sed
 hūc dei arbitrar. xxij. q. iii. quidā. h. melchisedechian
 ni. hōro. ad Euagriū presbyterū dicit hunc nō fuisse de
 genere iudeoz: nec q fuerit chanaan⁹: t pcessit⁹ i. p
 sacerdotij filij dei. de qd. Ps. cix. Tu es sacerdos in eter-
 nū fm ordinē melchisedech. Hebrei tamē tradunt ipsum
 fuisse filiū Sem filij noe. Augu. hō in lib. de questio. nō er
 ve. testamē. cix. tenet melchisedech vltra hoicm fuisse dñs
 cēs: Igit melchisedech nō ideo melior abraā dicit⁹ ppter
 solū officia sacerdotij: sed t natura antepositū illi: vt vltra
 homines intelligat. Nullo em nō fieri pōt vt q tāto amio
 co dei pponit t fidei vsgadeo: vt filiū suū non dubitare
 occidere homo pūet. t. j. e. c. Igit p hoc apparet melchis-
 sedech vltra hoicm esse: qz nō erat vñ melior: esset abra-
 nisi solū pcedat illū natura. Hic dicit⁹ multum fauere vi-
 detur verba apostoli ad Heb. vij. ibi: Sine patre sine ma-
 tre: sine genealogia: neqz initij diei. nec finē vite habēs:
 assimilatus autē filio dei/ manet sacerdos in ppetuū. Sed
 ecclia tenet q homo fuerit: t vocare eū dei virtutem: e
 nō hominē esse heresim. vt p. c. quidā. h. melchisedech: t
 facit. xxij. dist. deniqz. apparuit etiā sicut legit in vitis pa-
 trū: vni teni credenti p simpliciter eum filiū dei inter pas-
 triarchas. **C** **M** **I**lius g melchisedech fuit primus rex
 gnū: t primus vctus rex iustus fuit: qui in scriptura diuini
 na reperitur: prout puro qui fm apostolum p. c. vñ. ad
 Heb. in pūm. interpretatur rex iustitie. Deinde autē rex sas-
 lem/ quod est rex pacis: qui p pmissum typpm saluatoris
 qui fuit rex iustitie. Ps. lxxj. Deus iudiciuz tuum regi da.
 t alius propheta de eo dicit. Et regnabit rexet sas-
 piēs erit: t faciet iudiciū t iustitiam in terra. t sacerdos.
 Ps. cix. Tu es sacerdos in eternū. t ad Heb. vij. tenet.
 Ante em melchisedech regnū nō fuit aliud regnū: quod
 scriptura cōmēmorat iustū t legitimū. t hoc dico ppter
 regnum nemroth. Gen. x. ibi: Fuit autē principij regni ei⁹
 babylon. **C** **F**uit enim illud regnum non iustus: sed
 tyranice vsurparum. vnde in eo. cap. Porro chus genuit
 nemroth. ipse cepit potens esse in terra: et erat robustus
 venator: coram domino. vñ iustice. S. ius vero constructio-
 nis. vbi Martianus ponit eum oppressorē et extortio-
 rem hominum. **D** autē ait coram domino. glo. i. domino
 permitte. xxvj. q. v. nec mirum. t melius facit. viij. q. i. h.
 quū autem. t. ca. se. audacter. cum his que ibi nō. omnis
 enim potestas a deo vel iubente est vel finente. xxij. q. i. qd
 culpatur. ibi: Non est enim potestas nisi a deo siue iubens
 re siue finente. Sed quod permittit. us inuiti toleram⁹.
 xxx. q. i. hac ratione. iij. distin. deniqz. in precedenti eniū